
MINAS DO LEÃO

Prefeitura Municipal de Minas do Leão
Rua Senador Salgado Filho, nº 86, Centro, Horário de atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 08:00 às 12:00 , 13:00 às

17:00.

Edital de Licitação nº 043/2019

Categoria: Tomada de Preços
Data de Publicação: 28 de junho de 2019
Data de Abertura: 18 de julho de 2019
Local: Prefeitura Municipal de Minas do Leão

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº.  043/2019.  TOMADA DE PREÇOS Nº.  060/2019.  Edital  de Tomada de Preços para a
contratação de empresa para prestação de serviços de coleta de resíduos sólidos domiciliares, de estabelecimentos
públicos,  institucionais,  prestação  de  serviços,  comerciais  e  industriais  (com  características  domiciliares)  no
Município de Minas do Leão e o transporte e descarga dos resíduos coletados até o aterro sanitário da CRVR.

Anexos

http://minasdoleao.rs.gov.br/uploads/licitacao/3261/Z1iA5l7CNxA56-3QvMnAeGk-mMzQa7N-.pdf

http://minasdoleao.rs.gov.br/uploads/licitacao/3261/Z1iA5l7CNxA56-3QvMnAeGk-mMzQa7N-.pdf

